
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-179/2024 по признакам нарушения администрацией
Кромского района Орловской области (ИНН 5714001873, ОГРН 1025701258120;
юридический адрес: 303200, Орловская область, Кромской район, пгт. Кромы, ул.
Советская, д. 34) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»   при проведении аукциона на право заключения договора
купли-продажи земельного участка (извещение № 21000010630000000033).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-179/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


